
 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

1 

 

Šiose Elektroninių paslaugų teikimo taisyklėse (toliau - Taisyklės) nustatomos UAB „PRESS GLASS“ 
(toliau – PRESS GLASS) elektroninių paslaugų, teikiamų interneto svetainėje www.pressglass.lt ir (ar) 
mobiliojoje programėlėje „Press Glass Mobile“ , sąlygos ir tvarka. 

1. Sąvokos 

Šiose Taisyklėse naudojamos toliau nurodytos sąvokos iš didžiosios raidės turi šias reikšmes:  
 

PRESS GLASS UAB „PRESS GLASS“, juridinio asmens kodas 305710904, adresas 
Aviacijos g. 3, Sergeičių I k., LT-54462, Kauno r., Lietuva, el. paštas 
kaunas@pressglass.com, telefonas +370 697 58904, interneto svetainės 
adresas www.pressglass.lt.  

PRESS GLASS yra Press Glass Holding SA priklausanti bendrovė Lietuvoje. 

Informacija apie Press Glass Holding SA: 

 adresas Golfowa 19, 42-274 Konopiska, Konopiskos valsčius, Lenkija; 
 į Nacionalinį teismų registrą įrašyta Čenstachovos apygardos teismo 17-

ojo komercinio skyriaus Nacionalinio teismų registro numeriu 0000131477, 
naudojasi NIP numeriais 574-000-74-96 ir REGON 150021158;  

 įstatinis kapitalas 502 000,00 PLN; 
 atstovaujama valdybos pagal teisės aktuose numatytus įgaliojimus; 
 Press Glass Holding SA yra interneto svetainių www.pressglass.com, 

www.pressglass.lt ir kitų Press Glass Holding SA priklausančių bendrovių 
naudojamų domenų, bei Mobiliosios programėlės savininkė; 

 el. pašto adresai: sales@pressglass.com, konopiska@pressglass.com, 
radomsko@pressglass.com, tychy@pressglass.com, 
tczew@pressglass.com, mietno@pressglass.com, 
varazdin@pressglass.com, kaunas@pressglass.com, 
northamerica@pressglass.us. 

Informacinės 
visuomenės 
paslaugų įstatymas 

2006 m. gegužės 25 d. Lietuvos Respublikos Informacinės visuomenės 
paslaugų įstatymas Nr. X-614. 

Interneto svetainė Interneto svetainė, prieinama adresu www.pressglass.lt. Šių taisyklių apimtyje 
Interneto svetaine kartu gali būti laikoma ir interneto svetainė, prieinama adresu 
www.pressglass.com. Tokiu atveju įvardijama konkreti minėtos interneto 
svetainės nuoroda. 

Mobilioji programėlė Press Glass Mobile mobilioji programėlė, kurią galima rasti: 

 „Google Play“ internetinėje parduotuvėje, adresu 
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.pressglass&hl=pl; 

 „App Store“ internetinėje parduotuvėje, adresu 
https://itunes.apple.com/pl/app/press-
glassmobile/id773201326?mt=8&ls=1. 

Elektroninių ryšių 
įstatymas 

2004 m. balandžio 15 d. Lietuvos Respublikos Elektroninių ryšių įstatymas 
Nr. IX-2135.  

Informacinė sistema Tai techninių ir programinių priemonių visuma, naudojama informacijai kurti, 
siųsti, priimti, išsaugoti ar kitaip tvarkyti elektroniniu būdu, kaip apibrėžta 
Informacinės visuomenės paslaugų įstatyme. Kitaip tariant, tai tarpusavyje 
bendradarbiaujančių IT įrenginių ir programinės įrangos visuma, užtikrinanti 
duomenų apdorojimą ir saugojimą, taip pat duomenų siuntimą ir gavimą 
elektroninių ryšių priemonėmis naudojant tam tikro tipo telekomunikacijų tinklui 
tinkamą galinį įrenginį. 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

2 

 

Paslaugų teikimas 
elektroninėmis 
priemonėmis 

Paslauga, iš pradžių yra teikiama ir gaunama jos paskirties vietoje, naudojant 
elektroninę įrangą duomenims tvarkyti ir saugoti, o galutinai perduodama ir 
priimama elektroninių ryšių tinklu, kaip apibrėžta Informacinės visuomenės 
paslaugų įstatyme. 

Komercinė 
informacija  

Bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis skleidžiama informacija, skirta 
prekėms, paslaugoms ar asmens, besiverčiančio ūkine komercine veikla arba 
reglamentuojama profesine veikla, įvaizdžiui tiesiogiai arba netiesiogiai 
reklamuoti, kaip apibrėžta Informacinės visuomenės paslaugų įstatyme. 
Komercine informacija savaime nėra laikoma informacija, leidžianti tiesiogiai 
susipažinti su asmens veikla, ypač interneto adresų srities simbolinis 
pavadinimas arba elektroninio pašto adresas, taip pat nepriklausomai parengta 
informacija, susijusi su prekėmis, paslaugomis ar asmens įvaizdžiu. 

Paslauga arba 
Paslaugos 

PRESS GLASS teikiama paslauga ir (arba) paslaugos, nurodytos šių Taisyklių 
2 skyriuje „Elektroninių paslaugų teikimo sutarties dalykas, taikymo sritis ir 
terminas“. 

Elektroninio ryšio 
priemonės  

Tai techniniai sprendimai, įskaitant Informacinės sistemos prietaisus ir su jais 
bendradarbiaujančias priemones, leidžiantys individualiai bendrauti per 
atstumą (nuotoliu), naudojant duomenų perdavimą tarp Informacinių sistemų. 

Paslaugų gavėjas 
arba Naudotojas 

Fizinis ar juridinis asmuo ar kita organizacija, kuri naudojasi Paslaugomis 
Interneto svetainėje. Naudotojas privalo laikytis šių Taisyklių, kai naudojasi 
Paslaugomis, teikiamomis Interneto svetainėje ir (ar) Mobiliojoje programėlėje. 

2. Elektroninių paslaugų teikimo sutarties dalykas, taikymo sritis ir terminas 

2.1. Elektroninių paslaugų teikimo sutartis yra sudaroma tarp PRESS GLASS ir Naudotojo tuomet, kai 
Naudotojas interneto naršyklėje įveda URL adresą www.pressglass.lt arba parsisiunčia Mobiliąją 
programėlę, kurioje turinys prieinamas kaip Paslaugų dalis. 

2.2. Naudojimasis PRESS GLASS elektroniniu būdu teikiamomis Paslaugomis prilygsta sutikimui su 
Taisyklėmis be atskiro PRESS GLASS ir Naudotojo susitarimo, t.y. Naudotojas sutikimą su Taisyklėmis 
ir įsipareigojimą jų laikytis išreiškia bet kokiu būdu ir forma naudodamiesi Interneto svetaine ir (ar) 
Mobiliąja programėle. Asmenys, nesutinkantys bent su viena Taisyklių nuostata, neturi teisės naudotis 
Interneto svetaine ir Paslaugomis. 

2.3. PRESS GLASS Naudotojui naudojantis Interneto svetaine ir (ar) Mobiliąją programėle suteikia 
galimybę Naudotojui naudotis šiomis nemokamomis Paslaugomis: 

 peržiūrėti informaciją, skelbiamą Interneto svetainėje ir Mobiliojoje programėlėje; 
 siųsti pranešimus naudojantis Interneto svetainėje pateiktomis kontaktinėmis formomis ar aukščiau 

nurodytais elektroninio pašto kontaktais.  

Kreipiantis šiais kontaktais Naudotas gali gauti bendrą informaciją apie PRESS GLASS teikiamas 
Paslaugas, Komercinę informaciją, taip pat informaciją apie darbo pozicijas, į kurias PRESS GLASS 
ieško darbuotojų (PRESS GLASS darbo skelbimai skelbiami prieinami čia: Šiandienos darbo skelbimai 
| CVbankas.lt). Šiais kontaktais gali būti teikiama informacija apie PRESS GLASS gaminius, produktus 
ir Paslaugas su PRESSS GLASS bendradarbiaujantiems rangovams ir (ar) kitiems fiziniams asmenims; 

 konfigūratoriai ir simuliatoriai (arba PRESS GLASS įrankiai), į kuriuos nuorodos pateikiamos 
Interneto svetainėje.  

Visą PRESS GLASS įrankių sąrašą su nuorodomis į konfigūratorius ir (arba) simuliatorius galima rasti 
Interneto svetainės skirtuke „Įrankiai“ (angl. „Tools“). Nuorodas į konfigūratorius taip pat galima rasti 
PRESS GLASS gaminius aprašančiuose pagrindinės interneto svetainės www.pressglass.com skilties 
„Pasiūlymai“ (angl. „Market offer“) atitinkamuose skirtukuose. PRESS GLASS konfigūratoriai ir 
simuliatoriai taip pat prieinami Mobiliojoje programėlėje. 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

3 

 

Tiesioginės nuorodos į PRESS GLASS įrankius yra šios:  

 garsui atsparaus stiklo konfigūratorius (prieiga: https://tools.pressglass.com/soundproof-glass-
configurator/en); 

 ekrano spaudos konfigūratorius (prieiga: https://tools.pressglass.com/silk-screen-printing-
configurator/index_en.php ); 

 spandrelių konfigūratorius (prieiga: https://tools.pressglass.com/spandrel-
configurator/index_en.php ); 

 triukšmo slopinimo imitatorius (prieiga: https://nds.pressglass.com:8080/en  ). 

Taip pat visus šiuos Press Glass įrankius Naudotojas gali pasiekti Interneto svetainėje adresu 
https://www.pressglass.lt/press-glass-tools/.  

Aukščiau išvardintos Paslaugos teikiamos nemokamai, jos Interneto svetainėje ir (ar) Mobiliojoje 
programėlėje pateikiamos siekiant suteikti Naudotojams techninę informaciją, įskaitant informaciją apie 
PRESS GLASS gaminius. 

Paspaudus nuorodą arba mygtuką, esantį po tam tikru konfigūratoriumi arba simuliatoriumi tam tikroje 
Interneto svetainės skiltyje, Naudotojas nukreipiamas į atitinkamą svetainę, kurioje yra pageidaujamas 
konfigūratorius / simuliatorius. Naudotojas gali savarankiškai (keisdamas atitinkamus gaminio 
charakteristikos parametrus, pateikiamus konkrečioje priemonėje) išbandyti (pvz., pasiklausyti), 
palyginti ir išanalizuoti Press Glass pasiūlyme esančius gaminius, o savo bandymų rezultatus išsaugoti 
PDF formato failais ir atsisiųsti į išmanųjį įrenginį (pvz., kompiuterį / mobilųjį telefoną) vėlesniam 
naudojimui ar peržiūrai.  

 Medžiaga, kurią galima parsisiųsti į išmanųjį įrenginį – tai paslauga, kurią teikia PRESS GLASS, 
siekiant suteikti Naudotojui nemokamus failus PDF formatu, įskaitant:  

 PRESS GLASS gaminiams ir Press Glass Holding SA gamybos įmonėms išduotus techninius 
patvirtinimus, nuomones, bandymų sertifikatus, pažymėjimus ir produktų pasus, esančius 
Interneto svetainės skiltyje „Sertifikatų ir patvirtinimų santrauka“, adresu 
https://www.pressglass.lt/accesible-materials/set-certificates/; 

 lankstinukus ir informacines brošiūras, prieinamus Interneto svetainės skiltyje „Informacinė 
medžiaga ir brošiūros“, adresu https://www.pressglass.lt/download-brochure/;  

 dokumentą „Bendrosios pardavimo sąlygos“, prieinamą Interneto svetainėje, adresu 
https://www.pressglass.lt/accesible-materials/general-terms-conditions-sale-gtcs/;  

 PRESS GLASS standartą, prieinamą Interneto svetainėje, adresu 
https://www.pressglass.lt/accesible-materials/company-standard/;  

 produktų savybių deklaracijas, esančias skiltyje „Užsakymo savybių deklaracija“, prieinamas 
Interneto svetainėje, adresu https://www.pressglass.lt/declaration-properties/; 

 ir kitą informaciją, pavyzdžiui įvairius straipsnius apie pramonės, gamybos industriją, prieinamus 
Interneto svetainėje. 

Medžiagą PDF formatu, pateiktą aukščiau minėtuose Interneto svetainės puslapiuose, galima peržiūrėti 
tiesiogiai spustelėjus piktogramas, simbolizuojančias PDF failą, esantį dešinėje pusėje su šio failo 
pavadinimu. Naudotojas taip pat gali nemokamai atsisiųsti jį dominančią medžiagą į savo išmanųjį 
įrenginį (pvz., kompiuterį / mobilųjį telefoną). 

 Gaminių savybių atitikties deklaracijos – tai nemokama paslauga, kurią sudaro gaminių savybių 
atitikties deklaracijų paieškos sistema, leidžianti Naudotojui ieškoti, tikrinti ir atsisiųsti techninę 
informaciją (vadinamąją PRESS GLASS gaminių savybių atitikties deklaraciją) dėl gaminių, kuriems 
Naudotojas anksčiau pateikė užsakymą. Šią paslaugą galima prieiti Interneto svetainės puslapyje, 
adresu https://www.pressglass.lt/declaration-properties/, taip pat ir Mobiliojoje programėlėje. Čia 
Naudotojas į atitinkamus minėtos paieškos sistemos laukus suvedęs užsakymą identifikuojančius 
duomenis (pvz., užsakymo numerį, užsakymo metus, gamybos įmonę, kalbos versiją), gali gauti ir 
atsisiųsti ieškomus dokumentus, patvirtinančius PRESS GLASS gaminių techninius duomenis 
(savybių deklaracijas) PDF formatu. Jei Naudotojas neranda ieškomos savybių deklaracijos, jis gali 
susisiekti su PRESS GLASS naudodamas kontaktinę formą, prieinamą toje pačioje Interneto 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

4 

 

svetainės skiltyje. Ši Paslauga yra prieinama tik Naudotojams, bendradarbiaujantiems su PRESS 
GLASS, arba asmenims, kurie, vykdant savo profesines pareigas, atlieka veiklą tam tikram 
subjektui, bendradarbiaujančiam su PRESS GLASS (pvz., rangovui).  

Visa informacija apie Interneto svetainėje teikiamų konkrečių Paslaugų savybes ir specifikacijas 
pateikiama Interneto svetainėje. Prieš naudodamasis atitinkamomis Paslaugomis, Naudotojas 
įsipareigoja susipažinti su jų savybėmis, specifikacijomis ir, remdamasis PRESS GLASS pateikta 
informacija, savarankiškai priimti sprendimą, ar Paslaugos atitinka Naudotojo interesus ir poreikius. 
Išskyrus aiškiai Naudotojui pateiktą informaciją apie Paslaugas, PRESS GLASS nesuteikia Naudotojui 
jokių garantijų, įskaitant visas numanomas tinkamumo konkrečiam tikslui garantijas. 

2.4. Sutartis dėl elektroninių paslaugų, kurias sudaro Naudotojo pranešimų siuntimas naudojantis 
Interneto svetainėje pateiktomis kontaktų formomis ir (ar) naudojantis Mobiliąja programėle, teikimo yra 
sudaroma 2 metų laikotarpiui ir nutraukiama suėjus šiam terminui arba kai Naudotojas elektroniniu būdu 
ar raštu PRESS GLASS išsiunčia prašymą ištrinti kontaktinėje formoje pateiktus asmens duomenis arba 
atšaukia sutikimą tvarkyti asmens duomenis, jei toks sutikimas buvo duotas (pvz., dėl Komercinės 
informacijos teikimo), priklausomai nuo to, kuri aplinkybė įvyks anksčiau. 

2.5. Sutartis dėl elektroninių paslaugų, kurias sudaro Interneto svetainėje ir (ar) Mobiliojoje programėlėje 
skelbiamos informacijos peržiūra, gaminių savybių atitikties deklaracijos paslauga ir pristatymų 
registravimo sistemos paslauga, teikimo tarp PRESS GLASS ir Naudotojo sudaroma neribotam laikui ir 
nutraukiama, kai Naudotojas uždaro Interneto svetainės langą interneto naršyklėje, arba pašalina 
pristatymų registravimo sistemos paskyrą (jei tokią turi). 

2.6. Sutartis dėl elektroninių paslaugų, kurias sudaro techninės informacijos perdavimas Naudotojui 
naudojantis Interneto svetaine ir (ar) Mobiliąja programėle atsisiunčiamų dokumentų apimtyje, 
naudojimasis simuliatoriais ir konfigūratoriais, teikimo sudaroma neribotam laikui ir nutraukiama, kai 
Naudotojas uždaro Interneto svetainės langą interneto naršyklėje ir (arba) uždaro arba ištrina Mobiliąją 
programėlę. 

2.7. Jei PRESS GLASS pradės teikti naujienlaiškių siuntimo paslaugą, ja nemokamai galės naudotis 
visi Naudotojai, Interneto svetainėje užpildę atitinkamą registracijos formą, leidžiančią užsisakyti 
naujienlaiškius. PRESS GLASS informuoja, kad jaunesni nei 16 metų asmenys, norėdami pateikti 
užsakymą gauti naujienlaiškį turi gauti teisėtų globėjų sutikimą ir atsiųsti jį šiuo el. pašto adresu: 
gdpr@pressglass.com. Pradėjus teikti minėtą paslaugą, Naudotojas turi teisę atsisakyti minėtos 
paslaugos teikimo paspausdamas nuorodą „Atsisakyti naujienlaiškio“, kuris kiekvieną kartą pateikiama 
elektroniniuose laiškuose, siunčiamuose kaip minėtos paslaugos dalis. Naudotojas sutinka gauti 
Komercinę informaciją kaip šios paslaugos dalį. Šis sutikimas yra savanoriškas, atitinkantis Lietuvos 
Respublikoje ir ES galiojančių teisės aktų nuostatas, ir jį Naudotojas išreiškia užsakydamas minėtą 
paslaugą. 

2.8. Naudotojas įsipareigoja laikytis šių Taisyklių ir teisės aktų reikalavimų, ir kiekvieną kartą pateikti 
faktiškai teisingą informaciją.  

2.9. Naudotojas įsipareigoja nesiųsti PRESS GLASS nepageidaujamos Komercinės informacijos (angl. 
„spam“). 

2.10. Naudotojas įsipareigoja PRESS GLASS neteikti ir neperduoti turinio, kuris pažeidžia įstatymus, 
asmens teises ir kitas trečiųjų šalių teises, ypač moralės, etikos, socialines normas ar geros moralės 
normas. PRESS GLASS nepriima įžeidžiančio ar kieno nors orumą pažeidžiančio turinio, perduodamo 
naudojantis Interneto svetainėje skelbiamomis kontaktų formomis arba elektroniniu paštu, nurodytu 
aukščiau. Naudotojas taip pat įsipareigoja nenaudoti Interneto svetainės ar bet kokio joje pateikto turinio 
neteisėtais ar šių Taisyklių neatitinkančiais tikslais arba siekdamas raginti vykdyti bet kokią neteisėtą 
veiklą ar kitą veiklą, pažeidžiančią PRESS GLASS ar kitų asmenų teises. 

2.11. Naudotojas taip pat įsipareigoja nesiimti jokių veiksmų, kurie sutrikdytų PRESS GLASS ar kitų 
subjektų, vykdančių veiklą PRESS GLASS pavedimu, ir jos vardu teikiant Paslaugas elektroniniu būdu, 
IT sistemų veikimą ar jas apkrautų, taip pat nenaudoti automatinių įrenginių, programų, algoritmų ar 
metodikų, ar bet kokių panašių ar lygiaverčių rankinių procesų, kad pasiektų, įgytų, kopijuotų ar stebėtų 
bet kurią Interneto svetainės dalį ar bet kokį turinį arba bet kokiu būdu atkurtų ar apeitų Interneto 
svetainės navigacinę struktūrą arba Interneto svetainės ar bet kokio jos turinio pateikimą, kad gautų 
arba bandytų gauti bet kokią medžiagą ar informaciją, kuri nėra specialiai padaryta Naudotojui prieinama 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

5 

 

Interneto svetainėje. Naudotojas taip pat įsipareigoja nesiekti gauti neautorizuotą prieigą prie bet kurios 
Interneto svetainės dalies ar funkcijos, arba sistemų ar tinklų, susijusių su Interneto svetaine, neteisėtai 
įsilauždamas (angl. hacking), rinkdamas slaptažodžius (angl. password mining) ar kitomis neteisėtomis 
priemonėmis, nesiimti veiksmų, kurie neprotingai ar neproporcingai apkrautų Interneto svetainės 
infrastruktūrą arba sistemas ar tinklus, susijusius su Interneto svetaine, nenaudoti jokio įrenginio, 
programinės įrangos ar atlikti kitų veiksmų, kurie trukdytų ar kuriais būtų siekiama trukdyti tinkamam 
Interneto svetainės veikimui ar bet kokiai Interneto svetainės vykdomai operacijai, arba bet kuriam kitam 
asmeniui naudotis Interneto svetaine.  

2.12. Press Glass turi teisę nedelsiant nutraukti elektroninių paslaugų teikimo sutartį, jei Naudotojas 
pažeidžia šias Taisykles arba teisės aktų reikalavimus. Pareiškimas apie sutarties nutraukimą gali būti 
siunčiamas Naudotojui jo nurodytu elektroninio pašto adresu. 

2.13. Press Glass užtikrina, kad veiktų IT sistema, leidžianti Naudotojui bet kuriuo metu nemokamai 
nutraukti naudojimąsi Paslaugomis, teikiamomis Interneto svetainėje, Mobiliojoje programėlėje arba 
aukščiau nurodytu el. paštu. PRESS GLASS dės protingas pastangas pranešti apie suplanuotus 
Interneto svetainės techninius darbus, darančius ar galinčius daryti įtaką Interneto svetainės veikimui ar 
teikiamoms Paslaugoms, ne vėliau nei prieš 5 Darbo dienas, nebent tai nebūtų objektyviai įmanoma, 
pavyzdžiui, esant būtinybei imtis neatidėliotinų veiksmų siekiant užtikrinti Interneto svetainės ir/ar jos 
Naudotojų saugumą arba ištaisyti Interneto svetainės ar joje teikiamų Paslaugų trūkumus. Atkreipiame 
dėmesį, kad ši nuostata netaikoma tuo atveju, jei Interneto svetainės techniniai darbai neturėtų daryti 
įtakos Naudotojo patirčiai Interneto svetainėje ir teikiamoms Paslaugoms. 

2.14. Press Glass informuoja, kad naudojimasis elektroniniu būdu teikiamomis Paslaugomis gali būti 
susijęs su šių Taisyklių 6 skyriuje „Informacija apie rizikas, susijusias su Naudotojo naudojimusi 
elektroniniu būdu teikiamomis paslaugomis“ aprašyta rizika. 

2.15. Informacija apie slapukus, kurie yra būtini teikiant Paslaugas svetainėje Interneto svetainėje ir 
Mobiliojoje programėlėje, pateikiami Interneto svetainės puslapyje (apačioje), ir Mobiliojoje 
programėlėje. 

2.16. Naudotojas turi teisę gauti informaciją iš PRESS GLASS apie programinės įrangos funkcijas, 
paskirtį ir duomenis, per kurią PRESS GLASS leidžia Naudotojui naudotis Interneto svetaine ir Mobiliąja 
programėle. 

2.17. Norėdamas naudotis Paslaugomis, teikiamomis Interneto svetainėje ir (arba) Mobiliojoje 
programėlėje ir elektroniniu paštu, Naudotojas turi atitikti sąlygas, leidžiančias jam tinkamai naudotis 
Paslaugomis: 

 turėti prieigą prie interneto (mažiausia 128 kbps perdavimo sparta vartotojui); 
 turėti prieigą prie atitinkamos interneto naršyklės: „Opera“ 7.x ir naujesnės versijos, „Google 

Chrome“ 5.0 ar naujesnės versijos, „Internet Explorer“ 5.5 ar naujesnės versijos, „Safari“ 5 ar 
naujesnės versijos, „Firefox“ 1.x ar naujesnės versijos, kurios gali priimti slapukus; 

 turėti „Adobe Reader“ 9.0 ar naujesnę versiją arba kitą programinę įrangą, skirtą PDF failams 
peržiūrėti, 

 turėti prieigą prie garso failų grotuvo; 
 turėti prieigą prie vaizdo failų grotuvo; 
 norint susisiekti su PRESS GLASS naudojant Interneto svetainėje skelbiamą kontaktinę formą, 

turite turėti el. pašto adresą. 

2.18. Esant situacijoms, kurios gali kelti grėsmę IT sistemos, už kurią atsakinga PRESS GLASS, 
saugumui ar stabilumui, taip pat gavus kompetentingų institucijų nurodymą, PRESS GLASS turi teisę 
laikinai nutraukti Paslaugų teikimą arba jas apriboti, įskaitant techninės priežiūros darbų, susijusių su 
elektroniniu būdu teikiamų Paslaugų, kurioms taikomos ios Taisyklės, atlikimą IT sistemos saugumui ir 
stabilumui atkurti. 

3. Naudotojų asmens duomenų apsauga 

3.1. PRESS GLASS asmens duomenų tvarkymas, kaip šiose Taisyklėse nurodytų Paslaugų dalis, 
atliekamas vadovaujantis Privatumo politikos nuostatomis, kurios skelbiamos Interneto svetainėje ir 
Mobiliojoje programėlėje, ir teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, reikalavimus. 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

6 

 

3.2. Naudotojas įsipareigoja perskaityti privatumo politiką, esančią Interneto svetainėje, adresu 
https://www.pressglass.lt/privatumo-taisykles/, ir Mobiliojoje programėlėje.  

3.3. PRESS GLASS pareiškia, kad taiko tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones, 
skirtas apsaugoti Naudotojų asmens duomenis. 

4. Intelektinės nuosavybės, įskaitant autorių teises ir gretutines teises  

4.1. Visas turinys, paskelbtas Interneto svetainėje ir Mobiliojoje programėlėje, yra saugomas autorių 
teisių ir yra PRESS GLASS nuosavybė. 

4.2. Bet kokio turinio, paskelbto Interneto svetainėje ir Mobiliojoje programėlėje naudojimas be aiškaus 
rašytinio PRESS GLASS sutikimo yra PRESS GLASS autorių teisių ir intelektinės nuosavybės teisių 
pažeidimas, dėl kurio gali būti taikoma civilinė ir (ar) baudžiamojo atsakomybė. Be aiškaus Bendrovės 
leidimo, Naudotojas neturi teisės bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis kopijuoti, fiksuoti, bet 
kokia forma ar būdais atkurti, pristatyti, skelbti, perduoti, parduoti, perdirbti, pateikti, licencijuoti, keisti, 
iš naujo skelbti, redaguoti, transliuoti, retransliuoti ar kitokiais būdais skelbti, viešai rodyti arba 
demonstruoti, pritaikyti, platinti arba naudoti Interneto svetainėje esančios medžiagos arba jos kodo 
arba bet kokios jos dalies, taip pat jos pagrindu kurti išvestinius kūrinius. 

4.3. Naudotojas turi teisę naudotis Interneto svetainėje ir (ar) Mobiliojoje programėlėje esančiu turiniu, 
kurį kartu sudaro ir šiose Taisyklėse nurodytos Paslaugos, vadovaudamasis tik aukščiau nurodytomis 
sąlygomis ir tik asmeniniam naudojimui. 

4.4. PRESS GLASS informuoja, kad PRESS GLASS žodinis ir grafinis ženklas patalpintas Interneto 
svetainėje ir Mobiliojoje programėlėje arba el. pašto susirašinėjime tarp PRESS GLASS ir Naudotojų, 
yra registruotas Lenkijos patentų biuro ženklas, kuriam taikoma atitinkama teisinė apsauga. 

5. Skundai  

5.1. Naudotojas turi teisę teikti skundus, susijusius su PRESS GLASS teikiamomis Paslaugomis. 

5.2. Naudotojas gali pateikti skundą raštu elektroninio pašto adresu kaunas@pressglass.com arba raštu 
adresu Aviacijos g. 3, LT-54460, Sergeičių I k., Kauno raj., Lietuva. 

5.3. Skunde turi būti nurodyti Naudotojo asmens duomenys, leidžiantys jį teisingai identifikuoti, ir kuo 
daugiau informacijos bei aplinkybių apie skundžiamą Paslaugą. 

5.4. Skundas nagrinėjamas nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 14 dienų nuo aukščiau nurodyto skundo 
gavimo dienos. 

5.5. Atsakymas į skundą Naudotojui siunčiamas Naudotojo nurodytu elektroninio pašto adresu arba kitu 
jo nurodytu korespondencijos adresu. 

5.6. Naudotojas, manantis, kad PRESS GLASS pažeidė jo teises ar teisėtus interesus, susijusius su 
Interneto svetainės teikiamomis Paslaugomis, skundą pirmiausia raštu privalo pateikti PRESS GLASS 
ir nurodyti savo reikalavimus, kaip nurodyta aukščiau. Nesutikdamas su PRESS GLASS atsakymu, 
Naudotojas gali kreiptis į Lietuvos Respublikos Ryšių reguliavimo tarnybą, interneto svetainė www.rrt.lt, 
adresas Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius). Teisminiai ginčai yra nagrinėjami Lietuvos Respublikos teisės 
aktuose nustatyta tvarka. 

6. Informacija apie rizikas, susijusias su Naudotojo naudojimusi elektroniniu būdu teikiamomis 
paslaugomis  

6.1. PRESS GLASS, vykdydama savo teisinę prievolę, informuoja Naudotojus apie grėsmes, kurios gali 
kilti Naudotojui naudojantis elektroniniu būdu teikiamomis Paslaugomis. 

6.2. PRESS GLASS įsipareigoja visomis teisinėmis ir finansinėmis priemonėmis, kurių ji gali imtis, 
užtikrinti Naudotojų, naudojančių Interneto svetainę ir Mobiliąją programėlę, apsaugą, tačiau Naudotojas 
gali susidurti su grėsmėmis, kurių jis ar ji negalėjo išvengti ir ištaisyti, ir jos yra nepriklausomos nuo 



 

UAB PRESS GLASS 
Elektroninių paslaugų teikimo taisyklės 

 

7 

 

PRESS GLASS ar įvykusios ne dėl PRESS GLASS kaltės, nuo PRESS GLASS nepriklausančių 
veiksnių. 

6.3. Naudojantis paslaugomis, teikiamomis internetu, Naudotojas gali būti paveikiamas įvairių tipų 
reiškinių, įskaitant: kenkėjišką programinę įrangą, įvairių tipų programų ir scenarijų (angl. „scripts“), kurie 
vykdo kenkėjišką veiklą, kitas teisės aktais draudžiamas veiklas, kurių tikslas – atakuoti Naudotojo IT 
sistemą, iš kurios gali būti pavogti Naudotojo duomenys, įskaitant asmens duomenis. Tokio tipo 
programinė įranga gali apimti vadinamąsias sekimo programas, šnipinėjimo programas, kenkėjiškas 
programas, trojanus, nepageidaujamos Komercinės informacijos siuntimą be Naudotojo sutikimo arba 
duomenų vagystę, siekiant pavogti vertingą informaciją, pvz., virtualią tapatybę, banko sąskaitos PIN 
kodą ir t. t. 

6.4. Naudotojui rekomenduojama savo išmaniajame įrenginyje, per kurį jungiasi prie interneto, turėti 
antivirusines programas, kurios užtikrintų apsaugą nuo minėtų kenkėjiškų programų. Naudotojas turėtų 
reguliariai nuskaityti savo išmanųjį įrenginį, pvz., kompiuterį ar mobilųjį telefoną. Naudotojas turi nuolatos 
atnaujinti šias programas. Naudotojas neturėtų atidaryti neaiškios, jam nežinomos kilmės elektroninių 
laiškų. Apsaugą nuo grėsmių galima užtikrinti ir įjungiant vadinamąją ugniasienę arba duomenų 
perdavimo šifravimą naudojant prevencines programas. Taip pat svarbu, kad Naudotojas visada 
naudotų originalią programinę įrangą iš teisėtų šaltinių, siekiant išvengti galimų grėsmių, susijusių su 
aukščiau minėta rizika. 

6.5. Kad apsaugotume Naudotojus ir tinklą nuo virusų, elektroninio pašto šiukšlių (angl. „spam“), 
piktybiškų kibernetinių išpuolių ir panašaus pobūdžio kenkėjiškų veiksmų, PRESS GLASS naudoja 
įvairias tinklo apsaugos ir patikros priemones, tokias kaip antivirusinės programos ir specializuoti 
kibernetinių atakų prevencijos įrankiai, SSL saugumo sertifikatai, kurie užšifruojant tarp Naudotojo ir 
Interneto svetainės serverio siunčiamą informaciją apsaugo Interneto svetainėje naudojamus 
neskelbtinus duomenis (tokius kaip prisijungimo vardai, slaptažodžiai ir pan.) nuo pašalinių kenkėjiškų 
asmenų neteisėto parėmimo. Nustačius tokius PRESS GLASS tinklo atžvilgiu nukreiptus kenkėjiškus 
veiksmus, PRESS GLASS gali imtis įvairių priemonių jiems neutralizuoti, pavyzdžiui, blokuoti 
elektroninio pašto dėžutes ar jų prievadus (angl. port), taip pat tam tikrus IP adresus. Kol naudojamos 
šios srauto valdymo priemonės, PRESS GLASS Paslaugos gali būti teikiamos su trikdžiais (pavyzdžiui, 
sulėtėjusi duomenų perdavimo sparta, apribota prieiga prie tam tikrų tinklalapių ir pan.) arba jų teikimas 
gali būti laikinai nutrauktas. Tokiais atvejais Paslaugų teikimas pilna apimtimi nedelsiant atnaujinamas, 
kai praeina grėsmė tinklo saugumui. 

7. Baigiamosios nuostatos  

7.1. Šios taisyklės ir nuostatai galioja nuo 2024 m. balandžio 19 d. ir yra nuolat atnaujinamos Interneto 
svetainėje ir Mobiliojoje programėlėje, atsižvelgiant į atitinkamus Lietuvos Respublikoje ir Europos 
Sąjungoje galiojančio teisinio reguliavimo pokyčius. Taisyklės yra viešai prieinamas dokumentas, 
skelbiamas viešai Interneto svetainėje.  

7.2. Naudotojas turi teisę gauti šias Taisykles jam prieinamu būdu, pvz., atsispausdinant. 

7.3. Jei kuri nors iš šių Taisyklių nuostatų Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka būtų pripažinta 
negaliojančia ar netaikytina, kitos šių Taisyklių nuostatos toliau galios ir bus taikomos. 

7.4. Jei turite bet kokių klausimų dėl šių Taisyklių turinio, maloniai kviečiame kreiptis šiose Taisyklėse 
nurodytais kontaktiniais duomenimis.  


